## I N D E X

- |   |                 |             |  |                     |
|---|-----------------|-------------|--|---------------------|
| in statu deiectiones nigræ non præferunt mortem   |                 | aph. 21.l.4 | percut, nisi febre superueniente, satis urinæ fluxerit   | aph. 44.l.6         |
| in statu somnus bonus   | aph. 1.lib.2    |             | stillicidium urinæ quid significat, & per quot causas fit  |                     |
| status quomodo ex accessionib. accipiatur   | aph. 12.l.1     |             | aph. 49.l.7  |                     |
| in statu etiam accidentia, & morbus ipse sunt fortiora  |                 | aph. 29.l.2 | stimulus infixus carni minus stimulat q̄ dentes quando   |                     |
| in statu eorum qui debent sanari, non sunt magis seu accidentia   | aph. 29.ibid.   |             | • fuit Galenus   | aph. 25.l.3         |
| in statu nihil potest dari, nec euacuare, nec secare ueniam   | ibidem. aph. 29 |             | stimulans dolor aliquis est  | aph. 5.l.6          |
| status, lege consistentia, & lege uigor   |                 |             | stimulans dolor est species doloris  | aph. 5.l.6          |
| in statu mori ægros inde colligi potest, quia dicit Galenus   | codem aph. 34   |             | stomachus ad hepar quomodo quandoq; compatitur   |                     |
| peripneumonia non repente strangulat, sed paulatim incrementum suscipiens usq; ad propriam consistentiam, in qua talem casum affert |                 |             | aph. 17.l.7  |                     |
| sternutatio est motus, quo natura conatur motu uiolentiore expellere  | aph. 39.l.6     |             | stomachus unde alatur  | aph. 17.lib.2       |
| sternutatio non prodest his passionibus, uteri exulcerationibus, inflammationibus, erysipelis, abscessibus                          | aph. 35.lib.5   |             | stomachus lege uenter, lege uentriculus  |                     |
| sternutationis iuuamentum   | ibidem. aph. 35 |             | stomachus amplexatur cibos qui placent, & melius digerit, unde ex malis fuit boni quandoq; ap. 38.l.2                      |                     |
| sternutatio bonū signum, causa, & remedium  | ib. a. 35       |             | stomachi os præcipuum habet sensum   | aph. 24.l.3         |
| sternutatio significat naturam ad opus accingi, & inde mortuum reuiviscere  | ibidem. aph. 35 |             | stomachi conuulsio est singultus   | aph. 4.l.5          |
| sternutatione singultus sanatur   | ibidem. aph. 35